
번호 발생일자 후원금종류 후원자구분 비영리법인구분 기타내용 모금자기관여부 기부금단체여부 후원자 내역 금액

1 2024-01-01 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 이월금 N N 이*금 제이영에*셋 이월금 45,000

2 2024-01-01 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 이월금 N N 이*금 OSB저축*행 이월금 1,808,000

3 2024-01-01 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 이월금 N N 이*금 하나금융나눔*단 이월금 750,000

4 2024-01-01 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 이월금 N N 이*금 개인후원 이월금 852,000

5 2024-01-01 기타 후원금품 비영리법인 기타 이월금 N N 이*금 수입이자 이월금 73,506

6 2024-01-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

7 2024-01-18 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000

8 2024-01-19 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

9 2024-01-26 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 263,300

10 2024-01-31 기타 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 자비나눔*사 자비나눔*사 후원금 3,500,000

11 2024-02-13 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

12 2024-02-20 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000

13 2024-02-21 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

14 2024-02-21 민간단체 보조금품 공공기관 N 서울시가족*터 서울시가족*터 후원금 720,000

15 2024-02-27 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 100,000

16 2024-02-29 민간단체 보조금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종로구사회복지협*회 종로구사회복지협*회 후원금 2,000,000

17 2024-03-11 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

18 2024-03-12 민간단체 보조금품 공공기관 N 서울시가족*터 한국투자*사 후원금 360,000

19 2024-03-15 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

20 2024-03-19 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000

21 2024-03-29 민간단체 보조금품 영리법인 N (주)진*사 진*사 후원금 15,000,000

22 2024-03-29 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 100,000

23 2024-04-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

24 2024-04-12 민간단체 보조금품 공공기관 N 서울시가족*터 한국투자*사 후원금 360,000

25 2024-04-18 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000

26 2024-04-19 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

27 2024-04-22 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 재단법인 Y Y 아산사회복지*단 아산사회복지*단 후원금 6,204,000

28 2024-04-29 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 100,000

29 2024-05-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

30 2024-05-16 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000

31 2024-05-16 민간단체 보조금품 공공기관 N 서울시가족*터 한국투자*사 후원금 360,000

32 2024-05-20 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

33 2024-05-30 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 100,000

34 2024-06-10 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

35 2024-06-11 민간단체 보조금품 공공기관 N 서울시가족*터 한국투자*사 후원금 360,000
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36 2024-06-17 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

37 2024-06-20 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000

38 2024-06-22 지역사회 후원금품 개인 N 상반기예금결산*자 상반기예금결산이자 3,006

39 2024-06-22 지역사회 후원금품 개인 N 상반기예금결산*자 상반기예금결산이자 513

40 2024-06-22 지역사회 후원금품 개인 N 상반기예금결산*자 상반기예금결산이자 23

41 2024-06-24 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 100,000

42 2024-06-30 지역사회 후원금품 개인 N 한*영 한*영 후원금 500,000

43 2024-07-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

44 2024-07-11 민간단체 보조금품 공공기관 N 서울시가족*터 한국투자*사 후원금 360,000

45 2024-07-18 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000

46 2024-07-19 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

47 2024-07-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 사회복지공동모*회 신한희망사회프로*트 후원금 2,330,000

48 2024-07-25 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y (사)홀트아동복*회 홀트아동복*회 후원금 5,000,000

49 2024-07-26 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 100,000

50 2024-07-31 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 재단법인 Y Y 하나금융나눔*단 하나금융나눔*단 후원금 750,000

51 2024-08-06 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y kbs강태원복지*단 kbs강태원복지*단 후원금 1,723,200

52 2024-08-06 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y kbs강태원복지*단 kbs강태원복지*단 후원금 1,250,000

53 2024-08-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

54 2024-08-13 민간단체 보조금품 공공기관 N 서울시가족*터 한국투자*사 후원금 360,000

55 2024-08-20 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000

56 2024-08-21 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

57 2024-08-28 지역사회 후원금품 개인 N 한*영 한*영 후원금 1,000,000

58 2024-08-30 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 100,000

59 2024-09-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

60 2024-09-11 민간단체 보조금품 공공기관 N 서울시가족*터 한국투자*사 후원금 360,000

61 2024-09-19 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000

62 2024-09-27 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 100,000

63 2024-09-30 민간단체 보조금품 영리법인 N (주)진*사 진*사 후원금 15,000,000

64 2024-09-30 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

65 2024-10-10 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

66 2024-10-15 민간단체 보조금품 공공기관 N 서울시가족*터 한국투자*사 후원금 360,000

67 2024-10-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000

68 2024-10-19 지역사회 후원금품 공공기관 N 직원*동 플리마켓 수익금 148,000

69 2024-10-23 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

70 2024-10-29 지역사회 후원금품 개인 N 한*영 한*영 후원금 1,000,000

71 2024-10-31 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 50,000

72 2024-10-31 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 100,000

73 2024-11-05 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 100,000

74 2024-11-11 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

75 2024-11-11 민간단체 보조금품 공공기관 N 서울시가족*터 한국투자*사 후원금 360,000

76 2024-11-15 지역사회 후원금품 민간단체 N N 숭인*회 숭인*회 후원금 300,000

77 2024-11-19 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

78 2024-11-19 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000



79 2024-11-28 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 100,000

80 2024-12-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 문*찬 후원금 100,000

81 2024-12-11 민간단체 보조금품 공공기관 N 서울시가족*터 한국투자*사 후원금 360,000

82 2024-12-12 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)오에스비저축*행 osb저축*행 후원금 2,000,000

83 2024-12-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아이들과미래*단 아이들과미래*단 후원금 150,000

84 2024-12-21 지역사회 후원금품 개인 N 하반기예금결산*자 하반기 예금 2,318

85 2024-12-21 지역사회 후원금품 개인 N 하반기예금결산*자 하반기결산이자 220

86 2024-12-21 지역사회 후원금품 개인 N 하반기예금결산*자 하반기결산이자 266

87 2024-12-21 지역사회 후원금품 개인 N 하반기예금결산*자 하반기결산이자 25

88 2024-12-21 지역사회 후원금품 개인 N 하반기예금결산*자 하반기결산이자 254

89 2024-12-23 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)제이영*셋 제이영*셋 후원금 500,000

90 2024-12-23 지역사회 후원금품 개인 N 하반기예금결산*자 하반기결산이자 -779

91 2024-12-23 지역사회 후원금품 개인 N 하반기예금결산*자 하반기결산이자 -220

92 2024-12-23 지역사회 후원금품 개인 N 하반기예금결산*자 하반기결산이자 -48

93 2024-12-23 지역사회 후원금품 개인 N 하반기예금결산*자 하반기결산이자 -254

94 2024-12-23 지역사회 후원금품 개인 N 가족봉사단(후원금)*자 가족봉사단 이자 779

95 2024-12-23 지역사회 후원금품 개인 Y kbs강태원복지재단2 이자발생액 자체*리 kbs강태원복지*단 이자 254

96 2024-12-23 지역사회 후원금품 개인 Y kbs강태원복지재단 이자발생액 자체*리 kbs강태원복지*단 이자 220

97 2024-12-23 지역사회 후원금품 개인 Y 파란꿈희망파트너사업 이자발생액 자체*리 아이들과미래*단 이자 48

98 2024-12-27 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서울지방변호*회 서울지방변호*회 후원금 100,000

99 2024-12-30 지역사회 후원금품 개인 N 한*영 한*영 후원금 1,500,000

77,573,631합계



번호 사용일자 사용내역 금액 결연후원금

여부 비고

1 2024-01-30 파란꿈희망파트너 장학금(최소윤) 150,000 N 아******단사업비

2 2024-01-30 1월 개인후원 결연후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

3 2024-01-30 1월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

4 2024-01-30 1월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

5 2024-01-30 1월 결연후원금(김*원) 263,300 N 취약위기가정(서******회)

6 2024-01-31 1월 눈높이학습지 구독료 266,000 N O**후원사업비

7 2024-01-31 아낌없이 주는 나무 학원지원비 오지출 190,000 N O**후원사업비

8 2024-01-31 아낌없이 주는 나무 학원지원비 오지출 78,000 N O**후원사업비

9 2024-02-01 아동 남자 한복세트 91,000 N 자비나눔행사사업비

10 2024-02-01 유아 여자 한복세트 및 악세사리 219,000 N 자비나눔행사사업비

11 2024-02-01 아동 여자 한복세트 158,945 N 자비나눔행사사업비

12 2024-02-01 명절선물(참여가정 및 종사자) 구입 688,600 N 자비나눔행사사업비

13 2024-02-01 청소년 남자 한복세트 189,000 N 자비나눔행사사업비

14 2024-02-01 아낌없이 주는 나무 학습지원비 반환 -190,000 N O**후원사업비

15 2024-02-01 전통놀이(윷놀이, 투호) 구입 203,600 N 자비나눔행사사업비

16 2024-02-01 1인 식기세트 및 트레이 각 20개 800,000 N 자비나눔행사사업비

17 2024-02-01 아낌없이 주는 나무 학습지원비 반환 -78,000 N O**후원사업비

18 2024-02-05 청소년 남자 한복세트 169,000 N 자비나눔행사사업비

19 2024-02-05 자비나눔행사 물품 구입(건전지 및 생수 등) 35,900 N 자비나눔행사사업비

20 2024-02-05 자비나눔행사 물품 구입(고무장갑, 수세미) 11,000 N 자비나눔행사사업비

21 2024-02-05 한복 반품건 배송비 8,000 N 자비나눔행사사업비

22 2024-02-05 행사진행 물품(선물포장용 보자기) 구입 39,000 N 자비나눔행사사업비

23 2024-02-05 행사진행 물품(냅킨 등) 구입 7,000 N 자비나눔행사사업비

24 2024-02-05 행사진행 물품(앞치마) 구입 90,000 N 자비나눔행사사업비

25 2024-02-05 주차료(광장시장 방문) 5,600 N 자비나눔행사사업비

26 2024-02-05 행사진행 물품(한복보관상자) 구입 23,100 N 자비나눔행사사업비

27 2024-02-07 1월 조리식품 구입비 215,000 N 제***셋

28 2024-02-08 강사비(만두빚기 및 떡만둣국 만들기)_서*은 500,000 N 자비나눔행사사업비

29 2024-02-08 현수막(37,550원*4개) 150,200 N 자비나눔행사사업비

30 2024-02-08 세뱃돈(50,000원*6명) 300,000 N 자비나눔행사사업비

31 2024-02-13 설맞이 자비나눔행사 한복 여입 -189,000 N 자비나눔행사사업비

2. 후원금 사용내역서



번호 사용일자 사용내역 금액 결연후원금

여부 비고

32 2024-02-29 2월 결연후원금(김*원) 100,000 N 취약위기가정(서******회)

33 2024-02-29 파란꿈희망파트너 장학금(최*윤) 150,000 N 아******단사업비

34 2024-02-29 2월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

35 2024-02-29 2월 눈높이학습지 구독료 76,000 N O**후원사업비

36 2024-02-29 2월 눈높이학습지 구독료 190,000 N O**후원사업비

37 2024-02-29 후원금 지급(정*찬) 240,000 N 한*****(***)교육비후원

38 2024-02-29 후원금 지급(이*완) 240,000 N 한*****(***)교육비후원

39 2024-02-29 후원금 지급(박*룡) 240,000 N 한*****(***)교육비후원

40 2024-02-29 2월 개인후원 결연후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

41 2024-02-29 2월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

42 2024-03-08 2월 조리식품 구입비 205,000 N 제***셋

43 2024-03-08 2월 정육식품 구입비 140,000 N 제***셋

44 2024-03-19 3월 강사비(윤*선) 200,000 N 가족음악봉사단

45 2024-03-28 파란꿈희망파트너 장학금(최*윤) 150,000 N 아******단사업비

46 2024-03-28 3월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

47 2024-03-28 3월 개인후원 결연후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

48 2024-03-28 후원금 지급(박*룡) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

49 2024-03-28 후원금 지급(이*완) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

50 2024-03-28 3월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

51 2024-03-28 후원금 지급(정*찬) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

52 2024-03-29 3월 결연후원금(김*원) 100,000 N 취약위기가정(서******회)

53 2024-03-29 3월 눈높이학습지 구독료 266,000 N O**후원사업비

54 2024-04-05 3월 조리식품 구입비 310,000 N 제***셋

55 2024-04-05 3월 정육식품 구입비 350,000 N 제***셋

56 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(김*미) 1,000,000 N 진**후원사업

57 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(이*미) 1,000,000 N 진**후원사업

58 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(국*정) 1,000,000 N 진**후원사업

59 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(디*샤) 1,000,000 N 진**후원사업

60 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(정*미) 1,000,000 N 진**후원사업

61 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(오*연) 1,000,000 N 진**후원사업

62 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(양*영) 1,000,000 N 진**후원사업

63 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(박*나) 1,000,000 N 진**후원사업

64 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(이*연) 1,000,000 N 진**후원사업

65 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(황*) 1,000,000 N 진**후원사업



번호 사용일자 사용내역 금액 결연후원금

여부 비고

66 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(배*아) 1,000,000 N 진**후원사업

67 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(김*희) 1,000,000 N 진**후원사업

68 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(신*지) 1,000,000 N 진**후원사업

69 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(정*늘) 1,000,000 N 진**후원사업

70 2024-04-11 상반기 꿈이룸 재능장학금(정*기) 1,000,000 N 진**후원사업

71 2024-04-18 4월 강사비(윤*선) 200,000 N 가족음악봉사단

72 2024-04-30 후원금 지급(정*찬) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

73 2024-04-30 4월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

74 2024-04-30 4월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 52,000 N 개인후원

75 2024-04-30 후원금 지급(강*이) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

76 2024-04-30 4월 눈높이학습지 구독료 228,000 N O**후원사업비

77 2024-04-30 후원금 지급(이*완) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

78 2024-04-30 4월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 48,000 N 개인후원

79 2024-04-30 4월 개인후원 결연후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

80 2024-04-30 4월 결연후원금(김*원) 100,000 N 취약위기가정(서******회)

81 2024-04-30 파란꿈희망파트너 장학금(최소윤) 150,000 N 아******단사업비

82 2024-05-07 1차 꿈하나 장학금(이*) 680,000 N 하******단

83 2024-05-09 4월 조리식품 구입비 225,000 N 제***셋

84 2024-05-09 4월 정육식품 구입비 345,000 N 제***셋

85 2024-05-20 5월 강사비(윤*선) 200,000 N 가족음악봉사단

86 2024-05-20 생계비 지원금 지급(강*호) 1,638,000 N S** 복지지원사업

87 2024-05-20 주거비 지원금 지급(서*주/강*호 임대인) 430,000 N S** 복지지원사업

88 2024-05-30 5월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

89 2024-05-30 후원금 지급(이*완) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

90 2024-05-30 후원금 지급(정*찬) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

91 2024-05-30 5월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

92 2024-05-30 파란꿈희망파트너 장학금(최*윤) 150,000 N 아******단사업비

93 2024-05-30 후원금 지급(강*이) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

94 2024-05-30 5월 개인후원 결연후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

95 2024-05-31 5월 눈높이학습지 구독료 228,000 N O**후원사업비

96 2024-05-31 5월 결연후원금(김*원) 100,000 N 취약위기가정(서******회)

97 2024-06-07 5월 조리식품 구입비 295,000 N 제***셋

98 2024-06-07 5월 정육식품 구입비 410,000 N 제***셋

99 2024-06-13 6월 강사비(윤*선) 200,000 N 가족음악봉사단



번호 사용일자 사용내역 금액 결연후원금

여부 비고

100 2024-06-18 생계비 지원금 지급(강*호) 1,638,000 N S** 복지지원사업

101 2024-06-18 주거비 지원금 지급(서*주/강*호 임대인) 430,000 N S** 복지지원사업

102 2024-06-27 6월 개인후원 결연후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

103 2024-06-27 후원금 지급(강*이) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

104 2024-06-27 6월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

105 2024-06-27 6월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

106 2024-06-27 6월 결연후원금(김장원) 100,000 N 취약위기가정(서******회)

107 2024-06-27 후원금 지급(이*완) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

108 2024-06-27 파란꿈희망파트너 장학금(최*윤) 150,000 N 아******단사업비

109 2024-06-27 후원금 지급(정*찬) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

110 2024-06-28 6월 눈높이학습지 구독료 228,000 N O**후원사업비

111 2024-07-05 6월 조리식품 구입비 165,000 N 개인후원

112 2024-07-05 6월 정육식품 구입비 335,000 N 제***셋

113 2024-07-05 6월 조리식품 구입비 50,000 N 개인후원

114 2024-07-16 7월 강사비(윤*선) 200,000 N 가족음악봉사단

115 2024-07-18 주거비 지원금 지급(서*주/강*호 임대인) 430,000 N S** 복지지원사업

116 2024-07-18 생계비 지원금 지급(강*호) 1,638,000 N S** 복지지원사업

117 2024-07-26 7월 눈높이학습지 구독료 258,000 N O**후원사업비

118 2024-07-29 7월 결연후원금(김*원) 100,000 N 취약위기가정(서******회)

119 2024-07-29 신한위기가정재기지원 관리비 지급(경희궁1단지아파트관리사무소/김*나 거주단지) 830,000 N 신****사회프로젝트

120 2024-07-29 후원금 지급(이*완) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

121 2024-07-29 후원금 지급(정*찬) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

122 2024-07-29 파란꿈희망파트너 장학금(최*윤) 150,000 N 아******단사업비

123 2024-07-29 7월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

124 2024-07-29 후원금 지급(강*이) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

125 2024-07-29 신한위기가정재기지원 주거비 지급(김*나) 1,500,000 N 신****사회프로젝트

126 2024-07-29 7월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

127 2024-07-29 7월 개인후원 결연후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

128 2024-08-08 2차 꿈하나 장학금(이현) 750,000 N 하******단

129 2024-08-08 7월 조리식품 구입비 150,000 N 제***셋

130 2024-08-08 7월 정육식품 구입비 375,000 N 제***셋

131 2024-08-08 2차 꿈하나 장학금(이현) 70,000 N 하******단

132 2024-08-13 8월 1차 강사비(윤*선) 200,000 N 가족음악봉사단

133 2024-08-22 8월 KBS강태원복지재단 지원금(하*영) 200,000 N k********단 지정후원사업



번호 사용일자 사용내역 금액 결연후원금

여부 비고

134 2024-08-22 8월 KBS강태원복지재단 지원금(하*영) 250,000 N k********단 지정후원사업

135 2024-08-26 파란꿈희망파트너 장학금(최*윤) 150,000 N 아******단사업비

136 2024-08-26 8월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

137 2024-08-26 후원금 지급(정*찬) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

138 2024-08-26 8월 개인후원 결연후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

139 2024-08-26 8월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

140 2024-08-26 후원금 지급(강*이) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

141 2024-08-26 후원금 지급(이*완) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

142 2024-08-27 KBS강태원복지재단 주거비(전기) 지원금 45,730 N k********단 지정후원사업

143 2024-08-27 KBS강태원복지재단 주거비(도시가스) 지원금 270,690 N k********단 지정후원사업

144 2024-08-27 KBS강태원복지재단 주거비(수도) 지원금 393,910 N k********단 지정후원사업

145 2024-08-30 8월 눈높이학습지 구독료 258,000 N 개인후원

146 2024-09-02 8월 눈높이학습지 구독료 258,000 N 개인후원

147 2024-09-02 학습지 구독료 정정지출에 따른 반환 -258,000 N 개인후원

148 2024-09-02 8월 결연후원금(김*원) 100,000 N 취약위기가정(서******회)

149 2024-09-03 9월 KBS강태원복지재단 지원금(하*영) 200,000 N k********단 지정후원사업

150 2024-09-03 9월 KBS강태원복지재단 지원금(하*영) 250,000 N k********단 지정후원사업

151 2024-09-03 8월 2차 강사비(윤*선) 200,000 N 가족음악봉사단

152 2024-09-09 8월 조리식품 구입비 285,000 N 제***셋

153 2024-09-09 8월 정육식품 구입비 405,000 N 제***셋

154 2024-09-19 9월 강사비(윤*선) 200,000 N 가족음악봉사단

155 2024-09-26 후원금 지급(이*완) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

156 2024-09-26 9월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

157 2024-09-26 9월 개인후원 결연후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

158 2024-09-26 9월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

159 2024-09-26 파란꿈희망파트너 장학금(최소윤) 150,000 N 아******단사업비

160 2024-09-26 후원금 지급(강*이) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

161 2024-09-26 후원금 지급(정*찬) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

162 2024-09-30 9월 눈높이학습지 구독료 190,000 N 개인후원

163 2024-09-30 9월 눈높이학습지 구독료 68,000 N O**후원사업비

164 2024-09-30 9월 결연후원금(김*원) 100,000 N 취약위기가정(서******회)

165 2024-10-08 10월 KBS강태원복지재단 지원금(하*영) 200,000 N k********단 지정후원사업

166 2024-10-08 10월 KBS강태원복지재단 지원금(하*영) 250,000 N k********단 지정후원사업

167 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(정*늘) 1,000,000 N 진**후원사업



번호 사용일자 사용내역 금액 결연후원금

여부 비고

168 2024-10-08 9월 조리식품 구입비 230,000 N 개인후원

169 2024-10-08 9월 정육식품 구입비 380,000 N 제***셋

170 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(오*연) 1,000,000 N 진**후원사업

171 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(양*영) 1,000,000 N 진**후원사업

172 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(황*) 1,000,000 N 진**후원사업

173 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(디*샤) 1,000,000 N 진**후원사업

174 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(이*미) 1,000,000 N 진**후원사업

175 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(국*정) 1,000,000 N 진**후원사업

176 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(배*아) 1,000,000 N 진**후원사업

177 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(김*미) 1,000,000 N 진**후원사업

178 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(김*희) 1,000,000 N 진**후원사업

179 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(정*기) 1,000,000 N 진**후원사업

180 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(이*연) 1,000,000 N 진**후원사업

181 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(정*미) 1,000,000 N 진**후원사업

182 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(박*나) 1,000,000 N 진**후원사업

183 2024-10-08 하반기 꿈이룸 재능장학금(신*지) 1,000,000 N 진**후원사업

184 2024-10-17 통합위기지원사업 주거비 지급(이*혜) 5,000,000 N 홀*****회지원

185 2024-10-24 10월 강사비(윤*선) 400,000 N 가족음악봉사단

186 2024-10-28 파란꿈희망파트너 장학금(최*윤) 150,000 N 아******단사업비

187 2024-10-28 후원금 지급(강*이) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

188 2024-10-28 후원금 지급(이*완) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

189 2024-10-28 후원금 지급(정*찬) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

190 2024-10-31 10월 눈높이 학습지 구독료 258,000 N 개인후원

191 2024-10-31 운영위탁 신청서 및 증빙자료 제출용 인쇄 및 제본비 55 N 기타수용비

192 2024-10-31 10월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

193 2024-10-31 10월 개인후원 결연후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

194 2024-10-31 10월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

195 2024-11-05 11월 KBS강태원복지재단 지원금(하*영) 200,000 N k********단 지정후원사업

196 2024-11-05 10월 결연후원금(김*원) 100,000 N 취약위기가정(서******회)

197 2024-11-05 11월 KBS강태원복지재단 지원금(하*영) 250,000 N k********단 지정후원사업

198 2024-11-08 10월 정육식품 구입비 45,000 N 제***셋

199 2024-11-08 10월 조리식품 구입 120,000 N 개인후원

200 2024-11-08 10월 정육식품 구입비 375,000 N 제***셋

201 2024-11-14 파란꿈희망파트너 생일선물비(최*윤) 100,000 N 아******단사업비



번호 사용일자 사용내역 금액 결연후원금
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202 2024-11-14 파란꿈희망파트너 도서지원금(최*윤) 50,000 N 아******단사업비

203 2024-11-26 후원금 지급(강*이) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

204 2024-11-26 파란꿈희망파트너 장학금(최*윤) 150,000 N 아******단사업비

205 2024-11-26 후원금 지급(이*완) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

206 2024-11-26 11월 개인후원 결연후원금(세*양지) 100,000 N 개인후원

207 2024-11-26 11월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

208 2024-11-26 11월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 N 개인후원

209 2024-11-26 후원금 지급(정*찬) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

210 2024-11-29 11월 결연후원금(김*원) 100,000 N 취약위기가정(서******회)

211 2024-11-29 11월 눈높이학습지 구독료 54,000 N 개인후원

212 2024-11-29 11월 눈높이학습지 구독료 204,000 N 개인후원

213 2024-12-02 위기가정긴급발굴·긴급지원사업 지원금 지급(하*영) 250,000 N k********단 지정후원사업

214 2024-12-06 11월 정육식품 구입비 345,000 N 제***셋

215 2024-12-06 11월 조리식품 구입비 345,000 N 제***셋

216 2024-12-06 12월 KBS강태원복지재단 지원물품(의복) 구입(하*영) 62,000 N k********단 지정후원사업

217 2024-12-06 12월 KBS강태원복지재단 지원물품(의복) 구입(하*영) 138,000 N k********단 지정후원사업

218 2024-12-19 KBS강태원복지재단 지원금 잔액 반납 12,870 N 반환금

219 2024-12-23 12월 다문화 한부모가정 후원금(세르**지) 100,000 N 개인후원

220 2024-12-23 12월 개인후원 결연후원금(세르**지) 100,000 N 개인후원

221 2024-12-23 후원금 지급(이*완) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

222 2024-12-23 후원금 지급(정*찬) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

223 2024-12-23 후원금 지급(강*이) 120,000 N 한*****(***)교육비후원

224 2024-12-23 파란꿈희망파트너 장학금(최*윤) 150,000 N 아******단사업비

225 2024-12-23 12월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000 N 개인후원

226 2024-12-30 12월 결연후원금(김*원) 100,000 N 취약위기가정(서******회)

227 2024-12-31 12월 조리식품 구입비 80,000 N 개인후원

228 2024-12-31 12월 정육식품 구입비 380,000 N 제***셋

229 2024-12-31 12월 눈높이학습지 구독료 258,000 N 개인후원

230 2024-12-31 12월 조리식품 구입비 130,000 N 제***셋

합계 73,860,500



번호 발생일자 후원품종류 후원자구분 비영리

법인구분 기타내용 모금자

기관여부 기부금

단체여부 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2024-01-05 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충신*품 생리대 생리대 5 박스 320,000

2 2024-01-12 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 삼계탕 삼계탕 40 개 200,000

3 2024-01-19 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충신*품 풀무원 유기농 키즈프리 음료 20 박스 380,000

4 2024-02-01 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 무 무 3 박스 90,000

5 2024-02-07 지역사회 후원금품 민간단체 N N 창신숭인 도시재생 협동*합 라면 라면 10 박스 240,000

6 2024-02-14 지역사회 후원금품 공공기관 N 종로구드림스*트 아동용 도서 아동용 중고 도서 43 권 215,000

7 2024-02-15 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종로구사회복지협*회 아동복 아동복 222 개 3,330,000

8 2024-02-20 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 라면 더 미식 비빔면 6 박스 278,400

9 2024-02-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 밀알복지*단 도시락 본도시락 불고기반상 10 개 89,000

10 2024-02-29 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 밀알복지*단 도시락 본도시락 함박스테이크 볼카츠 10 개 99,000

11 2024-03-13 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충신*품 팝떡 백제 팝떡 20 박스 460,000

12 2024-03-15 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 사단법인 N N 사단법인 본*랑 쌀(20kg) 쌀(20kg) 30 포대 1,440,000

13 2024-03-29 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충신*품 팝떡 백제 팝떡 20 박스 460,000

14 2024-04-02 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충신*품 팝떡 백제 팝떡 21 박스 483,000

15 2024-04-04 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충신*품 팝떡 백제 팝떡 20 박스 460,000

16 2024-04-05 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충신*품 팝떡 백제 팝떡 40 박스 920,000

17 2024-04-08 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 삼계탕 정다운 삼계탕 5 박스 250,000

18 2024-04-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 초록우산어린이*단 여성청결제 질경이 모닝 젤 워시 4 박스 3,000,000

19 2024-04-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 초록우산어린이*단 여성청결제 질경이 모닝 폼 워시 4 박스 2,600,000

20 2024-04-25 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 사단법인 좋은*화 아동 체육용품 줄넘기 외 20 세트 200,000

21 2024-04-26 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 사단법인 좋은*화 마음튼튼 키트 활동책차 외 20 세트 300,000

22 2024-05-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 라면 신라면 29 묶음 113,100

23 2024-05-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 라면 김치사발면 29 개 24,360

24 2024-05-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 라면 너구리 29 묶음 121,220

25 2024-05-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 라면 안성탕면 29 묶음 107,300

26 2024-05-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 라면 짜왕 29 묶음 153,700

27 2024-05-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 라면 사리곰탕면 29 묶음 141,520

28 2024-05-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 라면 육개장 29 개 24,360

29 2024-05-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 과자 새우깡 29 개 31,900

30 2024-05-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 과자 조청유과 29 개 39,440

31 2024-05-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 생수 백산수 29 개 27,550

32 2024-05-08 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 생활용품 세트 히말라야 핑크솔트  세트 60 박스 1,380,000

33 2024-05-14 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한불교조계종사회복지*단 초코렛 킨더 트롱키 60 박스 4,800,000

34 2024-05-31 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 바나나 바나나 5 박스 100,000

35 2024-06-19 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 서울광역청년*터 CJ햇반 햇반 210 개 441,000

36 2024-06-22 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y cafe e*t 빵 빵 20 개 100,000

37 2024-07-04 지역사회 후원금품 민간단체 N N 한국두리모지원협*회 아가용 화장품 베이비 크림 88 개 2,807,200

38 2024-07-04 지역사회 후원금품 민간단체 N N 한국두리모지원협*회 아가용 화장품 베이비 로션 112 개 3,572,800

39 2024-07-04 지역사회 후원금품 민간단체 N N 한국두리모지원협*회 아가용 화장품 베이비 올인원 워시 90 개 2,871,000

40 2024-07-04 지역사회 후원금품 민간단체 N N 한국두리모지원협*회 아가용 화장품 베이비 오일 108 개 5,713,200

3. 후원금픔 수입내역서



번호 발생일자 후원품종류 후원자구분 비영리

법인구분 기타내용 모금자

기관여부 기부금

단체여부 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

41 2024-07-15 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 성동외국인노동자*터 진통제 유한양행 타나센 40 개 80,000

42 2024-07-16 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종로구사회복지협*회 제습용품 공기탈취제 40 개 140,000

43 2024-07-16 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종로구사회복지협*회 제습용품 물먹는 하마 40 세트 208,000

44 2024-07-16 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종로구사회복지협*회 제습용품 옷걸이용 방충제 120 세트 336,000

45 2024-07-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로구사회복지협*회 선풍기 라헨느 더 퀸 제로 10 개 1,200,000

46 2024-07-27 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y cafe e*t 빵 빵 20 묶음 100,000

47 2024-08-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 생활용품 LG 히말라야 핑크솔트 s호 120 세트 2,748,000

48 2024-08-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로구가족*터 크레용 크레용 21 개 105,000

49 2024-08-20 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 사회복지공동모*회 KF94마스크 KF94마스크 14 박스 3,738,000

50 2024-08-24 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y cafe e*t 빵 빵 20 개 100,000

51 2024-09-05 지역사회 후원금품 비영리법인 종교법인 Y Y 조*사 생활용품 생활용품 세트 120 박스 1,200,000

52 2024-09-05 지역사회 후원금품 비영리법인 종교법인 Y Y 조*사 쌀 쌀 10kg 10 포대 250,000

53 2024-09-11 지역사회 후원금품 민간단체 Y N 준미*방 월병 월병 420 개 2,520,210

54 2024-09-20 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종로구사회복지협*회 백미 백미10kg 5 포대 125,000

55 2024-09-20 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종로구사회복지협*회 잡곡 잡곡1kg 11 봉지 110,000

56 2024-09-23 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 남부교회 청*부 추석명절 음식 전 44 박스 660,000

57 2024-09-28 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y cafe e*t 빵 빵 20 개 100,000

58 2024-09-30 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국건강가정진*원 쌀 쌀20kg 52 포대 2,080,000

59 2024-10-04 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 국밥 전통한우 가마솥국밥 8 박스 1,400,000

60 2024-10-07 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 고추장주물럭 고추장주물럭 7 박스 525,000

61 2024-10-25 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로구가족*터 김치 김치4kg 19 개 475,000

62 2024-10-26 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y cafe e*t 빵 빵 20 개 100,000

63 2024-11-02 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y cafe e*t 빵 빵 20 개 100,000

64 2024-11-07 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충신*품 김 김 10 박스 250,000

65 2024-11-07 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충신*품 떡국 즉석 떡국 32 박스 444,800

66 2024-11-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 우리재가노인지원*터 모자 모자 90 개 900,000

67 2024-11-12 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로구사회복지협*회 김치 김치 5kg 30 봉지 1,020,000

68 2024-11-12 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종로구푸드뱅크마켓*터 기저귀 기저귀 6 박스 240,000

69 2024-11-18 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로구사회복지협*회 생활용품 세트 히말라야 핑크솔트 60 박스 1,380,000

70 2024-11-18 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충신*품 김 김 10 박스 250,000

71 2024-11-23 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y cafe e*t 빵 빵 20 개 100,000

72 2024-12-06 지역사회 후원금품 영리법인 Y 록톤컴퍼니즈코리아손해보험중개(*) 샤프심(12개) 샤프심 1 박스 70,180

73 2024-12-06 지역사회 후원금품 영리법인 Y 록톤컴퍼니즈코리아손해보험중개(*) 만화책 만화책 30 권 33,000

74 2024-12-06 지역사회 후원금품 영리법인 Y 록톤컴퍼니즈코리아손해보험중개(*) 그림책 그림책 54 권 59,400

75 2024-12-06 지역사회 후원금품 영리법인 Y 록톤컴퍼니즈코리아손해보험중개(*) 스프링 노트(10개) 노트 1 세트 273,000

76 2024-12-06 지역사회 후원금품 영리법인 Y 록톤컴퍼니즈코리아손해보험중개(*) 수정테이프(40개) 수정테이프 2 묶음 29,000

77 2024-12-06 지역사회 후원금품 영리법인 Y 록톤컴퍼니즈코리아손해보험중개(*) 문구세트(5세트) 문구세트 9 세트 683,370

78 2024-12-06 지역사회 후원금품 영리법인 Y 록톤컴퍼니즈코리아손해보험중개(*) 수정테이프(80개) 수정테이프 1 묶음 60,880

79 2024-12-06 지역사회 후원금품 영리법인 Y 록톤컴퍼니즈코리아손해보험중개(*) 문학책 문학책 17 권 18,700

80 2024-12-06 지역사회 후원금품 영리법인 Y 록톤컴퍼니즈코리아손해보험중개(*) 문구세트(4세트) 문구세트 17 세트 698,700

81 2024-12-06 지역사회 후원금품 영리법인 Y 록톤컴퍼니즈코리아손해보험중개(*) 지우개(40개) 지우개 3 묶음 36,660

82 2024-12-06 지역사회 후원금품 영리법인 Y 록톤컴퍼니즈코리아손해보험중개(*) 문구세트(3세트) 문구세트 5 세트 236,550



번호 발생일자 후원품종류 후원자구분 비영리

법인구분 기타내용 모금자

기관여부 기부금

단체여부 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

83 2024-12-12 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한불교조계종사회복지*단 로션 로션 200 개 8,000,000

84 2024-12-14 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y cafe e*t 빵 빵 20 개 100,000

85 2024-12-17 지역사회 후원금품 공공기관 N 서울특별시종로구시설관리*단 이중언어도서 도서 1 세트 534,600



번호 사용일자 사용내역 사용처 결연후원품

여부 수량 단위 상담금액 비고

1 2024-01-05 생리대 대상가정 배분 N 5 박스 320,000

2 2024-01-12 삼계탕 대상가정 배분 N 40 개 200,000

3 2024-01-19 풀무원 유기농 키즈프리 대상가정 배분 N 20 박스 380,000

4 2024-02-01 무 대상가정 배분 N 3 박스 90,000

5 2024-02-07 라면 대상가정 배분 N 10 박스 240,000

6 2024-02-14 아동용 도서 대상가정 배분 N 43 권 215,000

7 2024-02-15 아동복 대상가정 배분 N 222 개 3,330,000

8 2024-02-20 라면 대상가정 배분 N 6 박스 278,400

9 2024-02-27 도시락 대상가정 배분 N 10 개 89,000

10 2024-02-29 도시락 대상가정 배분 N 10 개 99,000

11 2024-03-13 팝떡 대상가정 배분 N 20 박스 460,000

12 2024-03-15 쌀(20kg) 대상가정 배분 N 30 포대 1,440,000

13 2024-03-29 팝떡 대상가정 배분 N 20 박스 460,000

14 2024-04-02 팝떡 대상가정 배분 N 21 박스 483,000

15 2024-04-04 팝떡 대상가정 배분 N 20 박스 460,000

16 2024-04-05 팝떡 대상가정 배분 N 40 박스 920,000

17 2024-04-08 삼계탕 대상가정 배분 N 5 박스 250,000

18 2024-04-24 여성청결제 대상가정 배분 N 4 박스 2,600,000

19 2024-04-24 여성청결제 대상가정 배분 N 4 박스 3,000,000

20 2024-04-25 아동 체육용품 대상가정 배분 N 20 세트 200,000

21 2024-04-26 마음튼튼 키트 대상가정 배분 N 20 세트 300,000

22 2024-05-07 라면 대상가정 배분 N 29 개 24,360

23 2024-05-07 라면 대상가정 배분 N 29 개 24,360

24 2024-05-07 라면 대상가정 배분 N 29 묶음 153,700

25 2024-05-07 라면 대상가정 배분 N 29 묶음 113,100

26 2024-05-07 라면 대상가정 배분 N 29 묶음 141,520

27 2024-05-07 생수 대상가정 배분 N 29 개 27,550

4. 후원금품 사용내역서



번호 사용일자 사용내역 사용처 결연후원품

여부 수량 단위 상담금액 비고

28 2024-05-07 라면 대상가정 배분 N 29 묶음 107,300

29 2024-05-07 라면 대상가정 배분 N 29 묶음 121,220

30 2024-05-07 과자 대상가정 배분 N 29 개 39,440

31 2024-05-07 과자 대상가정 배분 N 29 개 31,900

32 2024-05-08 생활용품 세트 대상가정 배분 N 60 박스 1,380,000

33 2024-05-14 초코렛 대상가정 배분 N 60 박스 4,800,000

34 2024-05-31 바나나 대상가정 배분 N 5 박스 100,000

35 2024-06-19 CJ햇반 대상가정 배분 N 210 개 441,000

36 2024-06-22 빵 대상가정 배분 N 20 개 100,000

37 2024-07-04 아가용 화장품 대상가정 배분 N 108 개 5,713,200

38 2024-07-04 아가용 화장품 대상가정 배분 N 90 개 2,871,000

39 2024-07-04 아가용 화장품 대상가정 배분 N 88 개 2,807,200

40 2024-07-04 아가용 화장품 대상가정 배분 N 112 개 3,572,800

41 2024-07-15 진통제 대상가정 배분 N 40 개 80,000

42 2024-07-16 제습용품 대상가정 배분 N 40 세트 208,000

43 2024-07-16 제습용품 대상가정 배분 N 120 세트 336,000

44 2024-07-16 제습용품 대상가정 배분 N 40 개 140,000

45 2024-07-24 선풍기 대상가정 배분 N 10 개 1,200,000

46 2024-07-27 빵 대상가정 배분 N 20 묶음 100,000

47 2024-08-07 생활용품 대상가정 배분 N 120 세트 2,748,000

48 2024-08-08 크레용 대상가정 배분 N 21 개 105,000

49 2024-08-20 KF94마스크 대상가정 배분 N 14 박스 3,738,000

50 2024-08-24 빵 대상가정 배분 N 20 개 100,000

51 2024-09-05 쌀 대상가정 배분 N 10 포대 250,000

52 2024-09-05 생활용품 대상가정 배분 N 120 박스 1,200,000

53 2024-09-11 월병 대상가정 배분 N 420 개 0

54 2024-09-20 백미 대상가정 배분 N 5 포대 125,000

55 2024-09-20 잡곡 대상가정 배분 N 11 봉지 110,000

56 2024-09-23 추석명절 음식 대상가정 배분 N 44 박스 660,000

57 2024-09-28 빵 대상가정 배분 N 20 개 100,000
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58 2024-09-30 쌀 대상가정 배분 N 52 포대 2,080,000

59 2024-10-04 국밥 대상가정 배분 N 8 박스 1,400,000

60 2024-10-07 고추장주물럭 대상가정 배분 N 7 박스 525,000

61 2024-10-25 김치 대상가정 배분 N 19 개 475,000

62 2024-10-26 빵 대상가정 배분 N 20 개 100,000

63 2024-11-02 빵 대상가정 배분 N 20 개 100,000

64 2024-11-07 김 대상가정 배분 N 10 박스 250,000

65 2024-11-07 떡국 대상가정 배분 N 32 박스 444,800

66 2024-11-08 모자 대상가정 배분 N 90 개 900,000

67 2024-11-12 김치 대상가정 배분 N 30 봉지 1,020,000

68 2024-11-12 기저귀 대상가정 배분 N 6 박스 240,000

69 2024-11-18 생활용품 세트 대상가정 배분 N 60 박스 1,380,000

70 2024-11-18 김 대상가정 배분 N 10 박스 250,000

71 2024-11-23 빵 대상가정 배분 N 20 개 100,000

72 2024-12-06 만화책 대상가정 배분 N 30 권 33,000

73 2024-12-06 그림책 대상가정 배분 N 54 권 59,400

74 2024-12-06 문학책 대상가정 배분 N 17 권 18,700

75 2024-12-06 샤프심(12개) 대상가정 배분 N 1 박스 70,180

76 2024-12-06 문구세트(5세트) 대상가정 배분 N 9 세트 683,370

77 2024-12-06 문구세트(3세트) 대상가정 배분 N 5 세트 236,550

78 2024-12-06 문구세트(4세트) 대상가정 배분 N 17 세트 698,700

79 2024-12-06 수정테이프(40개) 대상가정 배분 N 2 묶음 29,000

80 2024-12-06 스프링 노트(10개) 대상가정 배분 N 1 세트 273,000

81 2024-12-06 수정테이프(80개) 대상가정 배분 N 1 묶음 60,880

82 2024-12-06 지우개(40개) 대상가정 배분 N 3 묶음 36,660

83 2024-12-12 로션 대상가정 배분 N 200 개 8,000,000

84 2024-12-14 빵 대상가정 배분 N 20 개 100,000

85 2024-12-17 이중언어도서 기관 내 비치 N 1 세트 534,600
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